
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASTIGLIONE DI GARFAGNANA (LUCCA) 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
LOCALITÀ LA VIGNA – 55033 – CASTIGLIONE DI GARFAGNANA 

LUIC82500L – C.F. 81000730465 – TEL. 0583 68206 - 058368535 
luic82500l@istruzione.it – luic82500l@pec.istruzione.it 

http://www.iccastiglionedigarfagnana.gov.it/ 

 
A TUTTO IL PERSONALE  

 DOCENTE DI RUOLO   
ALL’ALBO WEB 

 

  

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto del personale docente-                   

a.s. 2020/2021 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO    il CCNL del giorno 06/03/2019 concernente la mobilità del personale della scuola per il                                   

triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 
 

VISTO     l’O.M. n. 106 del giorno 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 
 

DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo web della graduatoria interna di Istituto provvisoria relativa al personale docente assunto con 

contratto a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 
avvio dell’anno scolastico 2021/22. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo motivato alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni  dalla data di 

pubblicazione. 
Scaduto il termine, in assenza di reclami, il provvedimento assumerà carattere definitivo. 

 
 

 La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Bocci Iolanda 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE DI GARFAGNANA - C.F. 81000730465 C.M. LUIC82500L - istsc_luic82500l - IC CASTIGLIONE DI GAFAGNANA

Prot. 0003300/U del 24/04/2021 12:59
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

IOLANDA
BOCCI
24.04.2021
10:57:40 UTC

mailto:luic82500l@istruzione.it
file:\\SRVHP\archivio\CONDIVISA%20SERVER\luic82500l@pec.istruzione.it
http://www.iccastiglionedigarfagnana.gov.it/

